[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Васильево-Ханжоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  сентября  2022 г.
                   №  36                   с. Васильево-Ханжоновка

	«О внесении изменений в постановление Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района от 09.01.2019г № 3 «Об  утверждении  муниципальной  программы  Васильево-Ханжоновского   сельского   поселения   «Формирование городской среды на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения»

         В соответствии с решением Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 28.12.2020  г. № 149 «О бюджете Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 3 от 09.01.2019 г «Об  утверждении  муниципальной  программы  Васильево-Ханжоновского   сельского   поселения   «Формирование городской среды на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

                       С.Н. Зацарная

Постановление вносит  сектор экономики и  финансов

Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

  Приложение

к постановлению

Администрации Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

от «29» сентября 2022г.  № 36
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к  постановлению администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 3 от 09.01.2019г. «Об утверждении муниципальной программы «Об  утверждении  муниципальной  программы  Васильево-Ханжоновского   сельского   поселения   «Формирование городской среды на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения»
1. В муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Об  утверждении  муниципальной  программы  Васильево-Ханжоновского   сельского   поселения   «Формирование городской среды на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения»:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Формирование городской среды на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения»:
1.1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
	Ресурсное      обеспечение муниципальной

программы
	объем  бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет 2961,0 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):
год

всего

местный бюджет

2019

50,0
50,0
2020

50,0
50,0
2021

2451,0
451,0
2022

10,0
10,0
2023

50,0
50,0
2024

50,0
50,0
2025

50,0
50,0
2026

50,0
50,0
2027

50,0
50,0
2028

50,0
50,0
2029

50,0
50,0
2030
50,0
50,0

1.2. В разделе «Паспорт подпрограммы 1.  «Создание благоприятных условий для проживания и отдыха населения»:
1.2.1.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:

	Ресурсное      обеспечение подпрограммы
	объем  бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет 2961,0 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):

год

всего

местный бюджет

2019

50,0
50,0
2020

50,0
50,0
2021
2451,0
451,0
2022

10,0
10,0
2023

50,0
50,0
2024

50,0
50,0
2025

50,0
50,0
2026

50,0
50,0
2027

50,0
50,0
2028

50,0
50,0
2029

50,0
50,0
2030

50,0
50,0

2. Приложение 3 к муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Организация благоустройства населенных пунктов Васильево-Ханжоновского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Приложение 3

	к муниципальной программе

 Васильево-Ханжоновского сельского поселения

«Формирование городской среды на территории

Васильево-Ханжоновского сельского поселения»

	Расходы

	Бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа
	«Формирование городской среды на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения»
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения  -    Всего
	50,0
	50,0
	2451,0
	10,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	бюджет сельского поселения
	50,0
	50,0
	151,0
	10,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	внебюджетные      источники
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	2000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	подпрограмма 1
	Создание благоприятных условий для проживания и отдыха населения
	бюджет сельского поселения
	50,0
	50,0
	151,0
	10,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	внебюджетные      источники
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	2000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Благоустройство общественной территории с. Васильево-Ханжоновка
	бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	151,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	2000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

3. Приложение 4 к муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Организация благоустройства населенных пунктов Васильево-Ханжоновского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Приложение № 4

к муниципальной программе

 Васильево-Ханжоновского сельского поселения

«Формирование городской среды на территории

 Васильево-Ханжоновского сельского поселения»

Расходы на реализацию муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)

	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	Муниципальная программа «Формирование городской среды на территории

 Васильево-Ханжоновского сельского поселения»

	всего

в том числе:
	2961,0
	50,0
	50,0
	2451,0
	10,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	2000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	2961,0
	50,0
	50,0
	151,0
	10,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Создание благоприятных условий для проживания и отдыха населения»
	всего

в том числе:
	1001,0
	50,0
	50,0
	2451,0
	10,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	2000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	1001,0
	50,0
	50,0
	151,0
	10,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0